

ALLEGATO E 1 – SCHEMA OFFERTA ECONOMICA

PROCEDURA DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN SERVICE FULL-RISK COMPRENDENTE NOLEGGIO, CONTROLLO DI INTEGRITA’ PROTExIMETRICA, PULIZIA E SANIFICAZIONE DEI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE ANTI X PER USO MEDICO-DIAGNOSTICO, DISPOSITIVI DI PROTEZIONE E ACCESSORI, NONCHE’ LA FORNITURA DEL RELATIVO SOFTWARE DI GESTIONE, OCCORRENTI PER 60 MESI ALL’A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO E ALL’A.O.U. SAN LUIGI GONZAGA DI ORBASSANO

LOTTO UNICO			PREZZO A BASE D’ASTA PER 60 MESI PER AO MAURIZIANO E AOU SAN LUIGI	PREZZO CANONE COMPLESSIVO PER 60 MESI OFFERTO	PREZZO CANONE MENSILE OFFERTO AL NETTO DEGLI ONERI DI SICUREZZA
SUB-LOTTO 1	AZIENDA OSPEDALIERA ORDINE MAURIZIANO DI TORINO	SERVICE FULL-RISK PER MESI 60 COMPRENDENTE LA FORNITURA IN NOLEGGIO, controllo DI INTEGRITA’ proteximetricA, pulizia e sanificazione dei dispositivi di protezione individuale ANTI X per uso medico-diagnostico, dispositivi di protezione e ACCESSORI, NONCHE’ LA FORNITURA DEL RELATIVO SOFTWARE DI GESTIONE, COSI’ COME DESCRITTO NELL’ART. 2 DEL CAPITOLATO TECNICO E PRESTAZIONALE	-----	€ 323.880,00	€ 5.398,00
		ONERI DI SICUREZZA PER L’A.O. ORDINE MAURIZIANO	€ 684,02	€ 684,02	-----
SUB-LOTTO 2	AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SAN LUIGI DI ORBASSANO	SERVICE FULL-RISK PER MESI 60 COMPRENDENTE LA FORNITURA IN NOLEGGIO, controllo DI INTEGRITA’ proteximetricA, pulizia e sanificazione dei dispositivi di protezione individuale ANTI X per uso medico-diagnostico, dispositivi di protezione e ACCESSORI, NONCHE’ LA FORNITURA DEL RELATIVO SOFTWARE DI GESTIONE, COSI’ COME DESCRITTO NELL’ART. 2 DEL CAPITOLATO TECNICO E PRESTAZIONALE	-----	€ 75.120,00	€ 1.252,00
		ONERI DI SICUREZZA PER L’A.O.U. SAN LUIGI DI ORBASSANO	€ 594,80	€ 594,80	-----
TOTALE AL LORDO DEGLI ONERI DI SICUREZZA			€ 401.278,82	€ 400.278,82	€ 6.671,31
TOTALE AL NETTO DEGLI ONERI DI SICUREZZA – IL PREZZO INDICATO NELLA COLONNA B) COSTITUISCE IL PREZZO DI AGGIUDICAZIONE CHE NON DEVE ESSERE UGUALE O SUPERIORE ALLA BASE D’ASTA INDICATA NELLA COLONNA A) DEL RIGO PRECEDENTE			€ 400.000,00	€ 399.000,00	€ 6.650,00

DENOMINAZIONE PRODOTTI OFFERTI A.O. ORDINE MAURIZIANO		CODICE	PREZZO MENSILE NOLEGGIO UNITARIO (SOLO VALORE DPI)	QUOTAZIONE ECONOMICA NOMINALE
<i>Tailleur per Emodinamica e Elettrofisiologia</i>	Corpetto anti x mod. Vest 44 - prot. 0,5/0,25mmPb mat. SLF completo di tag Rfid, tecnologia drenante, monogramma in velcro	XRNAEDJAMSLF	€ 7,77	€ 466,00
	Gonna anti x mod. SKIRT 04 - prot. 0,5/0,25mmPb mat. SLF completo di tag Rfid, tecnologia drenante, monogramma in velcro e cintura lombare integrata interna	XRCAEDGACSLF + XRASB	€ 9,10	€ 546,00
<i>Tailleur per Camere Operatorie Generali</i>	Corpetto anti x mod. Vest 49 - prot. 0,25/0,25mmPb mat. SLF completo di tag Rfid, tecnologia drenante, monogramma in velcro	XRSAEDJAGSLF	€ 7,10	€ 426,00
	Gonna anti x mod. SKIRT 04 - prot. 0,25/0,25mmPb mat. SLF completo di tag Rfid, tecnologia drenante, monogramma in velcro e fascia lombare integrata interna	XRCAEDGAUSLF	€ 8,58	€ 515,00
<i>Camici interi per le Sale Operatorie Generali</i>	Camice anti x mod. COAT APRON - prot. 0,25/0,25mmPb mat. SLF completo di tag Rfid, tecnologia drenante, monogramma in velcro e fascia lombare integrata interna	XRRAEAVAGSLF	€ 13,42	€ 805,00
<i>Camici interi per la Radiodiagnostica</i>	Camice anti x mod. COAT APRON - prot. 0,25/0,25mmPb mat. SLF completo di tag Rfid, tecnologia drenante, monogramma in velcro e fascia lombare integrata interna	XRRAEAVAGSLF	€ 13,42	€ 805,00
<i>Camici interi per il DEA</i>	Camice anti x mod. COAT APRON - prot. 0,25/0,25mmPb mat. SLF completo di tag Rfid, tecnologia drenante, monogramma in velcro e fascia lombare integrata interna	XRRAEAVAGSLF	€ 13,42	€ 805,00
<i>Collari copritiroide (per dotazione personale)</i>	Collare anti x mod. TIPO A - prot. 0,5mmPb mat. SLF completo di tag Rfid, tecnologia drenante, monogramma in velcro	XRAAWCASLF	€ 2,48	€ 149,00
	Copricollare riutilizzabile	XR00102010001	€ 0,25	€ 15,00
<i>Pettorine per uso radiografie endorali</i>	Pettorina anti x - mod. Dental Apron - prot. 0,5mmPb - mat. SLF completo di tag Rfid, tecnologia drenante, monogramma in velcro	XRHADFQARSLF	€ 10,22	€ 613,00

<i>Appendi DPI mobili su ruote ciascuno per 10 unità per AO Ordine Mauriziano</i>	Porta dpi anti x mobile su ruote da 10 unità completo di tag Rfid e pannello informativo personalizzabile	XRES4310NOBZ	€ 33,63	€ 2.018,00
<i>Kit per la pulizia periodica</i>	Salviette igienizzanti in TNT monouso mod. EVOPAN MULTY per la pulizia manuale periodica	XR0735720395043	€ 0,58	€ 35,00
	Detergente Hygienbac per la pulizia manuale periodica	XR0735720394534	€ 0,95	€ 57,00
<i>Protezioni per il cristallino per l'AO Ordine Mauriziano</i>	Occhiali anti rx mod. RG-Q200 - lenti neutre prot. 0,75mmPb frontale - 0,50mmPb laterale completi di tag Rfid	XTRGQ200PUR50SS	€ 3,70	€ 222,00
	Sovraocchiali anti x mod. RG-33 - lenti neutre prot. 0,75mmPb frontale - 0,50mmPb laterale completi di tag Rfid	XTRG33BK50SS	€ 3,23	€ 194,00
<i>Sistema (hardware e software) per il riconoscimento e la gestione informatizzata di ogni DPI</i>	Software di gestione informatizzata e tracciabilità dei DPI anti X - mod. IRAD WEB BASED	XRIRADSOFTWARE2019	€ 80,00	€ 4.800,00

DENOMINAZIONE PRODOTTI OFFERTI AOU SAN LUIGI DI ORBASSANO		CODICE	PREZZO MENSILE NOLEGGIO UNITARIO (SOLO VALORE DPI)	QUOTAZIONE ECONOMICA NOMINALE
<i>Tailleur per Emodinamica e Elettrofisiologia</i>	Corpetto anti x mod. Vest 44 - prot. 0,5/0,25mmPb mat. SLF completo di tag Rfid, tecnologia drenante, monogramma in velcro	XRNAEDJAMSLF	€ 7,77	€ 466,00
	Gonna anti x mod. SKIRT 04 - prot. 0,5/0,25mmPb mat. SLF completo di tag Rfid, tecnologia drenante, monogramma in velcro e cintura lombare integrata interna	XRCAEDGACSLF + XRASB	€ 9,10	€ 546,00

<i>Appendi DPI mobili su ruote ciascuno l'AOU San Luigi di Orbassano</i>	Porta dpi anti x mobile su ruote da 10 unità completo di tag Rfid e pannello informativo personalizzabile	XRES4310NOBZ	€ 33,63	€ 2.018,00
<i>Protezioni per il cristallino per l'AOU San Luigi di Orbassano</i>	Sovraocchiali anti x mod. RG-33 - lenti neutre prot. 0,75mmPb frontale - 0,50mmPb laterale completi di tag Rfid	XTRG33BK50SS	€ 3,23	€ 194,00
<i>Sistema (hardware e software) per il riconoscimento e la gestione informatizzata di ogni DPI</i>	Software di gestione informatizzata e tracciabilità dei DPI anti X - mod. IRAD WEB BASED	XRIRADSOFTWARE2019	€ 80,00	€ 4.800,00

QUOTAZIONE DEI SERVIZI COME DESCRITTI NEL CAPITOLATO TECNICO NELL'ART. 2 SUDDIVISI PER CIASCUN SUB-LOTTO		
sub lotto 1 A.O. ORDINE MAURIZIANO		
punto di riferimento nel capitolato tecnico	Descrizione del servizio	INDICARE PERCENTUALE DI INCIDENZA SUL COSTO TOTALE DEL NOLEGGIO
2.5.1	SISTEMA DI RICONOSCIMENTO (RFID O EQUIVALENTI)	1,48%
2.5.2	SERVIZIO DI IGIENIZZAZIONE PERIODICA E DI LAVAGGIO INTENSIVO AUTOMATIZZATO DEI DPI	46,09%
2.5.3	CONTROLLO DELL'INTEGRITA' PROTEXIMETRICA	18,00%
2.5.4	RITIRO E SMALTIMENTO DPI NON IDONEI	0,50%
2.5.5	DISTRIBUZIONE DEI DPI	2,00%
sub lotto 2 A.O.U. SAN LUIGI DI ORBASSANO		
punto di riferimento nel capitolato tecnico	Descrizione del servizio	INDICARE PERCENTUALE DI INCIDENZA SUL COSTO TOTALE DEL NOLEGGIO

2.5.1	SISTEMA DI RICONOSCIMENTO	6,39%
2.5.2	SERVIZIO DI IGIENIZZAZIONE PERIODICA E DI LAVAGGIO INTENSIVO AUTOMATIZZATO DEI DPI	59,73%
2.5.3	CONTROLLO DELL'INTEGRITA' PROTEXIMETRICA	19,00%
2.5.4	RITIRO E SMALTIMENTO DPI NON IDONEI	0,50%
2.5.5	DISTRIBUZIONE DEI DPI	2,00%

QUOTAZIONE DEL SERVIZIO DESCRITTO NEL CAPITOLATO TECNICO NELL'ART. 1 SUDDIVISO PER CIASCUN SUB-LOTTO		
sub lotto 1 A.O. ORDINE MAURIZIANO		
	Descrizione del servizio	INDICARE PERCENTUALE DI INCIDENZA SUL COSTO TOTALE DEL NOLEGGIO
	PROGRAMMA DI ADDESTRAMENTO SPECIFICO PER L'USO CORRETTO DEI DPI, COME PREVISTO DAL D.M. DEL 2/05/2001	3,00%
sub lotto 2 A.O.U. SAN LUIGI DI ORBASSANO		
	Descrizione del servizio	INDICARE PERCENTUALE DI INCIDENZA SUL COSTO TOTALE DEL NOLEGGIO
	PROGRAMMA DI ADDESTRAMENTO SPECIFICO PER L'USO CORRETTO DEI DPI, COME PREVISTO DAL D.M. DEL 2/05/2001	3,00%

SCHEMA - CALCOLO COSTO MANODOPERA mera quotazione					
numero unità A)	CCNL Settore <u>commercio</u>	valori minimi salariali orari lordi contrattuali x unità	ore lavoro/anno x unità necessarie x effettuazione servizio B)	valori salariali orari lordi effettivi x unità C)	TOTALE A)xB)xC)

1	* il numero di unità di personale da impiegare per adempiere al servizio Livello <u>1°</u>	€ 13,42	24	€ 36,010	€ 864,240
1	* il numero di unità di personale da impiegare per adempiere al servizio Livello <u>4°</u>	€ 9,67	24	€ 25,452	€ 610,848
1	* il numero di unità di personale da impiegare per adempiere al servizio Livello <u>4°</u>	€ 9,67	24	€ 25,501	€ 612,024
1	* il numero di unità di personale da impiegare per adempiere al servizio Livello <u>3°</u>	€ 10,71	120	€ 31,370	€ 3.764,400
1	* il numero di unità di personale da impiegare per adempiere al servizio Livello <u>4°</u>	€ 9,67	24	€ 22,399	€ 537,576
1	* il numero di unità di personale da impiegare per adempiere al servizio Livello <u>4°</u>	€ 9,67	24	€ 25,900	€ 621,600
1	* il numero di unità di personale da impiegare per adempiere al servizio Livello <u>4°</u>	€ 9,67	568	€ 36,720	€ 20.856,960
1	* il numero di unità di personale da impiegare per adempiere al servizio Livello <u>5°</u>	€ 9,03	616	€ 31,220	€ 19.231,520
1	* il numero di unità di personale da impiegare per adempiere al servizio Livello <u>4°</u>	€ 9,67	32	€ 24,401	€ 780,832
	importo totale del costo del lavoro relativo all'offerta presentata				€ 47.880,000
	<p>Dettagliare l'esposizione del metodo di calcolo utilizzato per giungere al totale dichiarato (da determinarsi in coerenza con i valori sopra esposti, considerando altresì il “tempo – lavoro” necessario all'esecuzione del servizio</p> <p>E' stato utilizzato il costo orario lordo per ogni singolo soggetto coinvolto nello svolgimento del servizio proposto partendo dalla stesura dell'offerta fino all'espletamento completo del servizio, moltiplicato pertanto il costo orario delle singole figure coinvolte per le ore ipotizzate necessarie allo svolgimento del servizio</p>				
Nota *: inserire una riga per ogni Livello e professionalità					

FIRMA DEL LEGALE RAPPRESENTANTE

